
Spr 203/2023

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO Spr 486/2022 ze dne 3. 1. 2023,

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozděj ších předpisů

I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Vrchní soud V Olomouci
se sídlem: Masarykova třída 609/1, 779 00 Olomouc
zastoupená: J předseda Vrchního soudu V Olomouci
IČ: 64124533
DIČ: není plátce DPH
bankovní spoj ení: Česká národní banka
č.ú.:
(dále jen „obj ednatel“) na straně jedné

2 .  H&B delta, s . r .o .
se sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl C., vložka 20511
zastoupená: jednatel
IČO: 25835661
DIČ: C225835661
bankovní spojení: 
č. ú.: 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Dále také jako „smluvní strany“.

II.
Předmět  dodatku

Dne 3 .  1 .  2023  uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo Spr 486/2022 (dále jen  „Smlouva
o dílo“) k provedení stavebních a souvisejících prací na akci „VS Olomouc — rekonstrukce
střešního pláště“.

Předmětem Dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla Smlouvy o dílo o vícepráce a změna ceny
díla.



Spr 203/2023

Dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením © 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.

Článek III. Předmět smlouvy Smlouvy o dílo je rozšířen o dodatečné stavební práce v rozsahu
Přílohy č. l a Přílohy č. 2 tohoto dodatku. V případě dodatečných požadovaných prací se
jedná o stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Dodatečné stavební práce
jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Hodnota změn byla zpracována v souladu s bodem c) odst. 6. čl. V .  Cena díla Smlouvy o dílo,
který defmuj e postup pro ocenění víceprací.

Z důvodu vzniklých víceprací ve výši 747 834,19 Kč (bez DPH) se zvýší cena díla
o 747 834,19 Kč (bez DPH).

V článku V. Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo se znění první věty nahrazuje zněním „Cena
díla, uvedeného v čl. III. odst. 2 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši
15 303 879,37 Kč (slovy patnáctmilionůtřistatřitisícosmsetsedmdesátdevětkoruntřicetsedm-
haléřů), včetně DPH.

Znění odst. 2 čl. V. Cena díla Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým zněním:

2. Rozpis ceny v Kč:
> cena bez DPH l2.647.834,19

(slovydvanáctmilionůšestsetčtyřicetsedmtisícosmsettřicetčtyřikorunydevatenácthaléřů)
> DPH 2.656.045,18

(slovy dvamilionyšestsetpadesátšesttisícčtyřicetpětkorunosmnácthaléřů)
> celková cena vč. DPH 15.303.879,37

(slovy patnáctmilionůtřistatřitisícosmsetsedmdesátdevětkoruntřicetsedmhaléřů)

Rekapitulace ceny díla v Kč, včetně DPH:

Smlouva o dílo Spr 486/2022 14 399 000,00

Dodatek č. 1 904 879,37

Celkem cena 15 303 879,37

Zhotovitel provede sjednané vícepráce způsobem a za podmínek uvedených ve Smlouvě
o dílo.



Spr 203/2023

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají V platnosti.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle.

4. Dodatek je vyhotoven V jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou
smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozděj ších předpisů.

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku v Registru smluv.
Dodatek zašle k uveřejnění do Registru smluv objednatel.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. l a Příloha č. 2.

Přílohy:
č. 1 Protokol o změně díla — změnový list č. 1, položkový rozpočet stavby
č. 2 Protokol o změně díla — změnový list č. 2, položkový rozpočet stavby

V Olomouci dne V dne

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

předseda
Vrchní soud v Olomouci

za objednatele za zhotovitele



Protokol o změně díla Změnový list číslo 1
Předmět díla: Rekonstrukce střešního pláště budovy Vrchního soudu v Olomouci
Objekt: 50 01,  50 02

Objednatel: Česká republika — Vrchní soud v Olomouci
Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.

TDS: I
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o., zodp. 

Popis změny:
Po montáži lešení a zahájení demontážních prací na stávajícím souvrství střešního pláště bylo zjištěno, že námětky

v okapní hraně jsou poškozeny ve větším rozsahu, než předpokládala projektová dokumentace. Pro výměnu těchto
námětků bude nutné odstranit ulehlou suť, která se nachází v prostoru římsy.

Po zahájení demontážních prací na objektu 50 02 bylo zjištěno, že prkenné bednění je poškozeno hnllobou a je
nutné ho vyměnit za nové.

Odůvodnění změny: _
Námětky, které jsou poškozeny hnllobou budou vyměněny za nové ve stejném materiálu i velikosti. Stávající

krokve budou po odkrytí opatřeny nátěrem proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu. Ulehlá suť,
která se nachází v okapní hraně, musí být odstraněna z důvodu výměny poškozených námětků a možné tvorby
dřevokazných hub. Veškerá suť bude transportována do kontejneru a uložena na skládku.

Na objektu 50 02 je bednění v horším stavu než předpokládala projektová dokumentace. Bednění bude vyměněno
za nové ve stejném materiálu i rozměrech.

Tyto změny nebylo možné předvídat před započetím demontážních prací.

Změnu vyvolal: Zhotovitel po rozkrytí konstrukce

Jedná se o změnu:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

V Přílohy: Položkový rozpočet, fotodokumentace, zákres měněných prvků krovu

(zatrhnout)
m práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x

„5 g 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve
: smyslu zákona č. 5 222 OdSC- 5

134/2016 Sb.: 222 odst. 6
% (zatrhnout) ; x
_g 5 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního dodatek k PD
řešení změny: ,
(zaškrtnout) dokumentace skut. provedeni

jiné: schválení technického řešení autorským dozorem x
Š hodnota přípočtů (víceprací)

o
& Ě Ě celkem v Kč bez DPH 626 ZQQIGGH

:
3 ,3  5 hodnota odpočtů (méněprací)o -

Ě celkem v Kč bez DPH 0,

W ocenění změny předložil: zhotovitel:

& _ náklady na změnu v Kč bez DPH 626 299, 68,-
=3% Výše DPH sazba: 21% | 131 522,93,-

-—. ..g " naklady na změnu vč. DPH 757 822,61,-
*= , . . . .udaje o dosud schvalenych změnach jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. | 1

E Ě Termín realizace změny: 24.4.2023
Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

__ Změnu odsouhlasil.- datum Mpis
& Zhotovitel (stavbyvedoucí): 9/1 % ..?/JJ 

> . . . 
ž % Zhotowtel (obchodni zastupce): .la 4 .  9144/3 
g 5 TDS: ::./£ meals! 
% Projektant: (f 4 ","—č 3 

Objednatel (ve věcech technických): JÉ Š ,!l 
.:
$%
9-



Tabulka evidence změn

bez nad
dopadu rámec

ceny
sníženíčíslo změny cMy

Základní smlouva

Změnový list č. 1

cenové ůdaje bez DPH

cena dila
odpočty

Dle SOD

11 900 000,

12 526 299,

cenové ůdaje

cena dila vč. DPH

14 399 000,

15 156 822,61



Položkový rozpočet stavby

1 Stavba:

Za zhotovitele

8—22-105 VS Olomouc - rekonstrukce „střešního pláště

Objekt: VCP VCP

Objednatel: Vrchní soud v Olomouci 1630; 64124533

Masarykova třída 609/1 DIČ:
77900 Olomouc

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. IČO: 25835661
Bobrky 382 DIČ: C225835661
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 91 963,48

PSV 534 336,20

MON 0 ,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 626 299,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 626 299,68 CZK

Základní DPH 21  % 131  522,93 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

cena celkem s DPH _ , ], ' , "- ; -_ 7:57 822,61 CZK

v Idy—„ M : / ' dne „% 4 104;

O

Zpracováno programem BUILDpower s, © RTS, a.s.

.

Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Název

96 Bourání konstrukcí HSV 58 854,60 9,4

762 Konstrukce tesařské PSV 488 622,68 78,0

783 Nátěry PSV 45 713,52 7,3

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 33 108,88 5,3

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



w
N

 
v

92.b
.m

d
.m

._ .m
©

„w
. .o

šo
aD

JB
m

EoEEm
oa

E
m
čo

u
—

Q
M

33.5
86.3.95

_
.Š

vn
o

d
u

m
i...

w
w

w
.u

m
m

:
„ 

$a..

S
am

m
ď

u
8.98.9n

kšw
ó

m
m

š
_.

5m:
„

m
ím

—
„ce.

aq
g

g
q

o
u

m
ěo

o
ao

.S
m
ěn

a—
ě.

É? 
:=568
5

m
vaw

m
ó

m
 

„
___o

cu
o

m
Sou; 

N
P;

„ an
o

.—
u

o
..

0052
n

a:
co

š—
„m

cg
w

cm
ug

m
o

m
cm

o
aš

55.5
n

o
m

253
E

8.8“
_ 

ŠŠŠ
m

5
33.:

5.5
6.32:

a_u
g

m
o

a
2558
„

529_o
8180352
a

8
2

.5
.o

„R
ed

an
„ 

m
o

O
w

m
>

o
u

=
m

EE vm>,:n 
„až 

ešu
s 

m
58> . _.šzo

E
n

so
—

>
>

m
58>

EE 
un

o
u

šu
m

—
.o

:
N

55
a:

5.32:
n

o
m

N
w

ávm
EN853

8
:0

.o
a.:
n

aša
" 

.o
m

o
v

=
=

o
_v_w

oco
?

?
.

so
m

—
„m

_cm
cu

o
n

N
ačas.

W
E

A
—

5332
m

8805 
m

_oam
Š

ašo
čb

c
.m

čo
om

v
u

m
:

g
_n

!
Ě

o
o

a
věn

o
—

E
a

žn
?

now
 8.o

 
m

m
 

cod 5 v 
8396 

m
8. 

Em
oto, _o 

Šoša
>=m

>£u28 
30.2 

022.29.
0553 

com
m

wšm
m

woh <
8
8
0
.
3
 

cm
E

E
09

x
o!

228:
„255%

$%
?

„u
čo

vam
o

u
 

cnw
m

p
_n

řasa
m

>on£€a
m

ana >x>avoum
53> 

a_ocm
č .cšocm

E

nom
 863 

ve 
36%

 
880.3 

E 
" >num

>___m
Šm

 znam._cm
caou

_.Žš.
m

e.—
529.

m
ěnu; 

m
htunm

um
m

woh m
0

8
8

.8
 

cm
..

E 
„

o
u

še!
:an

o
95329

2%
.N

E
u

vam
cv

05
33
m

am
:

Ě
o

o
a

m
ěn

a—
..a

D
o

m
codec
9 .006m

m
o

o
o

o
o

ó
m

 
E

>
n

n
m

>
E

m
u

—
„m

E
m

u
—

. . .>
>

Š
o

s .
n

o
v .—

529 .
w

cm
u

w
>

co
m

p
u

aem
m

u
o

h
N

\ 
„Bano 

S
v 

. \ \ 
9283 

B
ěžce. 

už „___n

o
o

o
w

m
ó

p
935.936

„
E

.:;
223.5
N

zam
m

ím
.:

.E
o

u
._

_
v_

>
>

_Š
m

tm
—

8+
8

%
_

8
6

8
 

m
3

8
8

.2
_

m
e

_
m

še- . :
N

. =
.

as
2%

. .a
„

=
=

“
9%

. :
3312

852885 :
s..—

m
w

 
%

\
B
ěžce.

_.Ě
šm

%
„_

_
n

\ .Ě
o

s
29 :8

_
. .Ě

.
28_Ž

o
ž

š 
\ 

_
„238  

552
338

230
ed

„328
\ 

_

\
_.Ě

šw
šx

235,3
-

__
.a

E
Ě

Š
E

N
\ 

5
..N

a

n_o> 
m

0>
„O

3%
0

5
5

3
5

022229
-

8
2
8
.
0

m
>

833 
„m

„o
n

o
.—

u
o

..
Š

o
xm

o
čm



w
N

m
sv...—

g
w

.w
ó

„w
...m

©
.w

„g
o

n
—

04:5
Em

EEm
o—

a
o

cm
>

o
o

m
aN

8
0
8
.
9

3.2
au

gu
e

šo
a—

m
x

N
 

3m
o

__
co

w
8.80

_“
S

.B
o

N
893.9

.
u

sa—
%

.u
šu

»
350.222

„m
em

3.3%
m

u
É

u
ao

n
.

818
_885
„_

.Š
u

sxm
m

u 
3.532.

N
o

a
„Š

u
sxm

a...
___oo
w „E

vo
—

„m
o
č

E
>

m
ao

u
m

:
_cm

w
o

a:
0
5
8
>

: 
EvaP—

2:9.
n

o
w

5.36
„

8a
983.3

_
š.

_ 
833%

na 
se;

.se?
„_sm
n

?
co

352588
__

n
o

w
n

ad
:

„sám
8
2
3
.
9

_
E 

38
_sm
955%
_sm

čo
šm

šš
85_ 

_N
m

om
a

„_

n
o

m
3.9:

36 
8833

_ 
:

555052
.s.

_
E

m
u

%
w

m
u 

328
__

„E
g

ea
EEE
585

„_
n

o
m

$$$ 
„až 

88%
;

_ 
%

?
E 

3 
53.3

Š
R

.:
„„__š

„_„E
w

an
a

8m
? 

585
__

n
o

m
N

33
„„

8.2;
8

0
8

.9
_

s 
„š

%3m
?

„: _sm
m
ě
n
o
u
 

235
812
_N

Š
B

G
_

263
na

S
E

:
53553?
a

___..m
>

=
=

m
o
Ě

w
an

—
„_E

za259%
:

$__Š
K

383.80 
_

N
E

 
_

„a
na

535208
3
3
2
9
.

Š
Š

Š
„m

aš
S

xB
N

N
Š

E
—

m
r„

.
 

N
m
ď

Em
á

*
čw

u
w

z
u

ž.
„__n

co
w

__.N
g

omSán
_

„_N
a.:

_
E 

&%%
?

_S
xšm

šv.
9232
oase;
sam

a
o

o
m

g
ao

ag
„

833
„___

„.n
—

E
E

=
E

m
=

u
m

xo
>

£0
mE

_:m
__a

.E
w

n
ao

z
E

>
=

m
o

>
£u

co
m

N
53

_
8.35

883
„E

_sa
29:8

„u
šim

šaz
E

n
e

S
m

cm
o

aš 
852382.
_

\
co

š—
p

. 
.

..
E

m
čo

u
,

.. 
22

\
959

33052
_.s..

>
__N

o
_o

g
>

o
n

m
z

,
Š

u
m

—
.cn

c_n
—

o
vm

„,
.,

53:00.,
-

,
 

,

5
..N

.m
—

,„
w

o
exu

b
m

co
xw

xw
m

w
m

m
g

...
rv,„.o

.„w
m

=
.„>

._>
o

cm
£N

„

n_0> 
m

0>
„O

mamma 05525 
m

ax:—
„29.9 

- 030520 
w

> 
m

o_..N
N

ó „m

„avo
n

—
"2

38529"-



Rekonstrukce střešního pláště budovy Vrchního soudu v Olomouci

Budova SO 01 - tesařské výměny



Rekonstrukce střešního pláště budovy Vrchního soudu v Olomouci

G
ÁČ

'ÍÍ
 „

“H
r'

l

ni



Rekonstrukce střešního pláště budovy Vrchního soudu v Olomouci



Rekonstrukce střešního pláště budovy Vrchního soudu v Olomouci

Budova SO 01 - suť



Rekonstrukce střešního pláště budovechního soudu v Olomouci

Budova SO 01 — impregnace krovu



Rekonstrukce střešního pláště budovy Vrchního soudu v Olomouci

Budova 50 02 - výměna bednění



'PÚDORYS KROVU
m1:100

520

——————
————————

b
u

g
"\

1
2

0
x1

6
0

—
4

4
0

0

O
O

x'l
20

—
26

50

4.53 $ (  m „
|, 5900 | ,1200.. Í /  1436 |,1200 “l, 1440  |,1200 |, 4740  |,1200 |, 2131!r f l  /I !| 4 4 4 7| 4

p



Protokol o změně díla Změnový list číslo 2
Předmět díla: Rekonstrukce střešního pláště budovy Vrchního soudu v Olomouci
Objekt: SO 01, SO 02
Objednatel: Česká republika — Vrchní soud v Olomouci
Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.
TDS: 
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o., zodp. 
Popis změny:
Po zahájení montáže nového okapového žlabu bylo zjištěno, že při dodržení spádování a zásad pro montáž

okapních žlabů a zachování svodů ve stávajících pozicích vzniká při dlouhých rozvod/ch velká mezera mezi krytinou a
podokapním žlabem až 100  mm.

Při montáži nových střešních oken na objektu SO 02 bylo zjištěno, že při osazení dvou střešních oken na schodišti
nemá provozovatel budovy k těmto přistup.

Obě tyto změny nebylo možné zjistit! před započetím prací.

Odůvodnění změny:
Vznik/ou mezeru je nutné zakrýt okapním plechem, aby při větru nedocházelo k zahánění vody mezi střešní

krytinu a okapový žlab a netekla srážková voda na římsu. Okapní plech bude proveden v projektem zvoleném
materiálu a odstínu v rozvité šířce 250 mm.

Střešní okna n objektu 50 02, která nejsou v dosahu budou ovládána manuálně pomocí 1 ks ovládací tyče Velux
délky 800 mm.

Změnu vyvolal: Zhotovitel po rozkrytí konstrukce

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
edná se o změnu: . „ , .(zatrhnout) uprava predmětu dila bez vlivu na cenu díla

m práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x

„5 , 5 222 odst. 4
E Jedna se o změnu ve
: smyslu zákona č. 5 222 OdSt- 5
0 134/2016 Sb. :  5 222 odst. 6 X
“a (zatrhnout)
% 5 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního dodatek k PD
řešení změny:
(zaškrtnout) dokumentace skut. provedení

jiné: schválení technického řešení autorským dozorem x
Š hodnota přípočtů (víceprací)o 3 >. 121 534,51

_g\_ ,s celkem v Kč bez DPH
:

$% & hodnota odpočtů (méněprací) O
?. celkem v Kč bez DPH ' -

," ocenění změny předložil: zhotovitel

Ě „_ náklady na změnu v Kč bez DPH 121 534,51,
3% Výše DPH sazba: 21% r 25 522,25,a

š " náklady na změnu vč. DPH 147 056, 76,-
*=

údaje a dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. ] 1
E > Termín realizace změny: 24.4.2023I
& Vliv změny na termín dokončení dila: N

__ Změnu odsouhlasil: datum ;odpi
5 > Zhotovitel (stavbyvedouci): A.,17 4,9-s 
Š )% Zhotovitel (obchodní zástupce): Jof Mam / 
ĚĚ TDS: (1. 41013 ( -
'g Projektant: Jí? 'i' 0523

Objednatel (ve věcech technických): dll ln WL?
% _ Přílohy: Položkový rozpočet, fotodokumentace 
)

&



Tabulka evidence změn
cenovi ůdaje bez DPH cenová úd'j' Vč

bez nad
číslo změny 5:53" dopadu rámec cena dila

cony odpočty cena díla vč. DPH
Dle son

Základní smlouva xx 11  900 000, 14  399 000,

Změnový list Č. 1 626 12  526 299, 15  156  822,

Změnový list č. 2 121 534,51 12  647 834,19 15  303

747 834,1 12  647 834,1 15  303



Položkový rozpočet stavby

"Shi/ba.: Š-22-1'05 VS Olomouc - rekonstrukce střešního pláště-

Objekt: VCP VCP

„ Rozpočet; ZL02 Změnový'listiš; 2.— — '. _ „ _ 5 . , _ , \
Objednatel: Vrchní soud v Olomouci IČO: 64124533

Masarykova třída 609/1 DIČ:
77900 Olomouc

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. |Co; 25835661
Bobrky 382 DIČ: C225835661
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 121 534,51

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 121  534,51

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 121 534,51 CZK

Základní DPH 21 % 25 522,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

* Cena celkem s DPH. „147 056,76 czx

Za zhotovitele

dne !!. %. „eV/J

Zpracováno programem BUILDpower 3 ,  © RTS, a.s. Stránka 1 24



Rekapitulace dílů

(25519 Název" Celkem = %
764 Konstrukce klempířské PSV 121 123,51 99,7

766 Konstrukce truhlářské PSV 41  1 „00 0,3

Zpracováno programem BUILDpower 3,  © RTS. a.s. Stránka 3 z 4



„a
N

„„
s_cšw

.w
d

.w
._ .m

© .wg
an

g
.—

„m
E

m
E

E
m

o
—

g
o

cw
>

88aN

\\_ \
an

n
.p

.—
€;

€,.
\

_8 .
F3

_883
_

3 .4
že89vše

N
o

u
„%

>
33 .5

„E
m

ugo!
a_m

\
,\ 

\
a . . .—

Ě
. 

\
\ 

\ 
\

\ 
_

92555
09 .2 .28 .  

\
„Ě

 
„=

P

o
o

m
_

Em
u

_8 .m
om

N
__Šsd
_ 

„
_ 

E
vm

%
%

? 
. . Ž

Š
92320 :

oa
se ;

šm
o

í
8%

9358?
_

oooooóvm
 

m
em

 
„

B
EN

 
o

v
583
2920

Š
Š

Š
.

zo
n

—
>

“
m

523%
a:

38 .0
E

g
o

zu
m

ao
_u

o
čo

a?
9 .252

m
33535

52022o
co

w
8 .2 :
Š 

863
8

8
0

.9
5

&
m

58>
„385
20%
2329 .5„8

„
_Š

o
šo

ao
853392

_
\ 

5 .a
š 

„
Š

u
k .—

E
o

!
m

o
xžu

m
co

z
vo

n
„

__n—
cšo

s
E

28  
_

_ .s .  
_ 

28
_Ž

o
cs .

š . .
3 .38
552

50 .8
0 .0 .5
.as .

g
o

g
o

 
,

\ 
\ \

N
a  

2 
3205

„SN
& 

n_0> 
m

0>
„O

Em
m

a
o

šcw
o

b
m

m
e.—

5229
-

o
zo

n
—

0.0
w

>
m

o
šn

é 
„m

„o
m

an
—

N
o

. .
?

o
xm

o
ín

.



Rekonstrukce střešního pláště budovy Vrchního soudu v Olomouci

Budova SO 01 a 50 02 - okapnice do žlabu




